Rua Belmiro Rodrigues da Silva Nº 170

Bairro: Enseada do Suá Cidade/UF: Vitória - ES

CEP: 29050435 Telefone:  

Inscrição
Municipal:   RG/Inscrição Estadual:  

CNPJ/CPF
27.364.462/0001-44

Dados Bancários
Banco:   Conta: -
Agência: -  
   

Valor: 25.000,00
Vinte e Cinco Mil Reais

Histórico:
CONTRATO Nº 125/2025 (Sei 1274372) - Patrocínio 2025 - Projeto: Parceria do Confea, por meio de aquisição
de cota de patrocínio, no valor de R$ 25.000,00 (vinte cinco mil reais), por meio de contratação direta da entidade
Sebrae- ES, com fundamento no caput do art. 74, inc. I, da Lei nº 14.133/2021, para a participação do ESX 2025.
O evento será realizado entre os dias 10 a 12 de julho de 2025 : Praça do papa– Vitória (ES).